PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 005/2022

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública nº.
005/2022. Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021 Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Execução de piso
Intertravado em diversas ruas do município de Irecê conforme plano de trabalho constante no Termo de
Convênio nº 078/2022 firmado entre o Município de Irecê e a CONDER. Data da Sessão: 25 de abril de
2022 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações, sito à Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo
Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura. Edital no site:
www.irece.ba.gov.br. Carla Cristiane Rocha Ferreira, Agente de Contratação designada pela Portaria nº
44 de 30 de março de 2022.

http://www.irece.ba.gov.br/